

# ( DURUŞMA TUTANAĞI )

Mah. Esas 1971 26)

Saife 300 )

Duruşmanın bırakıldığı belli gün ve saatte İstanbul Silah Yürütme Kanunu'nun 3 maddesi ile ilgili olarak; Heyete dahil Hakim Yb. Akdemir Akmutun hastalığı ve tedavi altında bulunması sebebiyle değişik olarak :

Başkan : Piyade Albay Veddi Müftüoğlu

Üye : Hakim Yb. Gökün DÜNDAR

Üye : Hakim Kd. Bnb. Mustafa BASTANCIAN kurulu olarak; Adli mahkemede

Hakim Yb. Naci Gür ve Dz. Yzb. Ülgen Sözer, Tutanağta Assb. Sezgin Ismeray tarafından okunmuş halde mahsus mahalde toplanıldı.

Yoklama yapıldı. Sanıkların cümlesinin hazır oldukları ve salon adı yerlerine alınmış oldukları savunma Avukatlarından Erdoğan Köksalın hazır olduğu anlaşıldı. Açık duruşmaya devam olundu.

Heyette vaki değişiklik sebebiyle değişen üyeye karşı Sanıkların güven yönünden bir istemleri olup olmadığı soruldu:

Sanık Mahir Çayan Şu veya bu kimseye değil Bu mahkemeye karşı Esasen güvenimiz yoktur. Dedi.

Sanıktan bu beyanının bir reddi hakim talebi olup olmadığı soruldu:

Daha evvel Red mevzuunda taleplerimiz alınmış fakat bir netice hasıl olmamıştı. Bu bakımdan yeniden yapılacak bir redd talebinde sonuçsuz kalacağı aşikar olduğundan böyle bir talepte bulunmuyoruz dedi.

Sanıklardan Ulaş Bardakçı Kamil Dede Necmi Demir İlkey Demir Ziya Yılmaz ve İrfan Dğer Mahir Çayanın beyanlarına katıldıklarını söylediler.

Diğer Sanıkların bir diyebilecekleri yok. Keza Diğer Sanıklarda Aynı talebe katıldıklarını beyan ettiler.

Tekriri Mahkeme yapıldı. Duruşmanın Savunmalar için bu güne bırakılmış olduğu anlaşıldı.

Sanık Mahir Çayan Savunmaya Davet olundu :

Bu sırada söz alan Sanık Necati Sağır Tevsii Tahkikat bakımından talebi olduğunu bu yönde bir dilekçe vermiş olduğunu beyan etti.

Dosya incelendi. Sanık Necati Sağır Kaşriye Denizözen ve Oğuz Öderin Tevsii Tahkikat Talebini mahtevi birer dilekçe verdikleri anlaşıldı.

Dilekçeler okundu: Her üç sanığın Savunma tanıklarının dinletmek istedikleri bu maksatla gerekli Depo Parasını yatırdıklarını beyan ettikleri anlaşıldı.

Talepler hakkında söz verilen Askerî Savcı: Tevsii Tahkikat safhasında sanıklardan talepleri sorulmuş kısmında bu yoldaki talepleri reddedilmiştir. Şimdiki talepler duruşmayı uzatmakla matuftur. Reddini talep ederim dedi.

**GEREĞİN DÜŞÜNÜLDÜ:** Duruşmanın Savunma Safhasına gelmiş olması daha önce Sanıkların bu konudaki taleplerinin reddedilmiş olması ve ilerlettikleri 123 nolu maddenin duruşma hazırlığı safhasında uygulanacak sebebi olması sebebiyle Her üç sanığın tevsii tahkikat taleplerinin reddine oy birliği ile karar verilip açıklanması. 17/11/1971

BAŞKAN

ÜYE

ÜYE

T.K.

Duruşmaya Devam olundu: Mahir Çayan Savunmasında: Yazılı olarak hazırladığını ve Savunmanın ortak savunma olduğunu beyan etti. Yazılı savunmayı okumaya başladı. 10 nolu Sahifeye geldiği sırada dinlenmeye ihtiyacın var bir ara verilesin dedi.

**GEREĞİN DÜŞÜNÜLDÜ:** Saat 10-45 de Devam olunmak üzere duruşmaya 15 dakika ara verilmesine oy birliği ile karar verilip açıklandı. 17/11/1971

BAŞKAN

ÜYE

ÜYE

T.K.

Verilen aradan sonra Saat 10-45 de Açık duruşmaya devam olundu. Sanık Mahir Çayan Savunmasına devam etti. Bu sırada Sanık Mahir Çayan 5 kilitli Ortak savunmayı kendisi yordığı için Ulaş Bardakçının okumaya devam edeceğini söyledi Savunmanın misterek olması göz önüne alınarak talep uygun bulundu. Ulaş Bardakçı Ortak Savunmayı okumaya devam etti.

( DURUŐMA TUTANAĐI )

TÜSTAV  
ARSİVİ

335

Mah. Esas 1971 / 26 )

Saife 301 )

Bu sırada Ortak savunmanın 28 nci sahifesine gelindiĐi sanık Ulaő Bardakçı tara  
fından beyan edildi.

~~Genel Düşünce~~ Saat 14-00'da Devam olunmak üzere duruşmaya ara verilmesine  
oy birliĐi ile karar verilip aıklandı. 17/11/1971

*b.m.*  
BAŐKAN

ÜYE

ÜYE

T. BAŐKIBİ

TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŐTIRMA VAKFI  
TÜSTAV

Verilen arayı müteakip Saat 14.00 de aynı heyetle iddia makamında Hakim Yarb Naci Gür ve tutanakta Sv.Memure Gönül Burdur hazır oldukları halde mahsus mahalde toplanıldı. Açık duruşmaya devam olundu.

Toplu savunmaya Sanık Kamil Dede yazılı savunmayı okumak suretiyle devam etti. Kamil Dede ortak yazılı savunmanın 33 ncu sahifesine kadar okudu. Bu sırada sanık Mahir Çayan ortak yazılı savunmayı okumaya devam etti.

Bu sırada sanık Mahir Çayan yazılı ortak savunmanın 42 nci sahifesine kadar olan kısmı okudu dinlenmeye ihtiyacı olduğundan bahsetti.

**GEREKİ DÜŞÜNÜLDÜ:** Saat 15.20 de devam olunmak üzere duruşmaya 15 dakika ara verilmesine oy birliği ile karar verilip açıklandı. 17.11.1971

BAŞKAN

UYE

UYE

T

Verilen arayı müteakip saat 15.20 de açık duruşmaya devam olundu. Sanık Mahir Çayan yazılı ortak savunmayı okumaya devam etti. Sanık Mahir Çayan yazılı ortak savunmanın 45 ncu sahifesine kadar olan kısmını okudu bundan sonra sanık Kamil Dede yazılı savunmayı okumaya devam etti. Bu sırada vaktin geçtiğinden bahisle duruşmanın erteleneceği bildirildi. Yazılı savunma 53. sahifeye kadar okundu. Söz alan sanık Mahir Çayan ben uzun süre Selimiye Kışlasındaki hücrede kaldım yaralıyım ancak yakın zamanda Maltepe Cezaevine nakledilebildim arkadaşlarımla ihtimamı ile kendime gelmekteyim avukatlarımla bulunmaması savunmayı hazırlamam zorunluluğunu bize bıraktı verilen süre olan savunmanın hukuki yönünü layikiyle hazırlamam ve daktilo edebilmek için duruşmanın mümkünse bayramdan sonraki ilk güne talikini istiyorum dedi.

Söz alan Sanık Kamil Dede ve İrfan Uçar : Ankara Sıkıyönetim Mahkemesinde görülmekte olan bir başka dava münasebetiyle savunma için tanınan süre içinde Ankaraya gitip bir hafta kaldıklarını savunmayı layikiyle hazırlayamadıklarını bu bakımdan mümkünse savunmanın bayramdan sonraki ilk güne bırakılmasını talep ederiz dediler.

**GEREKİ DÜŞÜNÜLDÜ:** Sanıkların ileri sürdükleri talepler haklı ve savunmalarının takimi yönünden duruşmanın 24. Kasım.1971 Çarşamba günü saat 9.15 tebiran oy birliği ile karar verilip açıklandı. 17.11.1971

BAŞKAN

UYE

UYE

T

b.p.

TÜRKİYE SOSYALİST